ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
      БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	чÿк
	уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	25
	№

	«
	15
	»
	марта
	2021г.
	№
	25

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О  создании комиссии по  жилищным  вопросам

            В соответствии с ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188 – ФЗ и Законом Чувашской Республики № 42 от 17.10.2005 г. « О регулировании Жилищных отношений», администрация Тойсинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав комиссии по жилищным вопросам администрации Тойсинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Тойсинского сельского поселения от 21.03.2015 г. № 111 «О создании комиссии по жилищным вопросам», изложив его в новой редакции согласно Приложению №1.
  2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района  Чувашской Республики                                                     К.А. Углев

 Приложение № 1

к Постановлению администрации
 Тойсинского  сельского поселения

от 15.03.2021№ 25
Создать жилищную комиссию в следующем составе:
1. Углев Константин Анатольевич – глава Тойсинского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Кошкина Людмила Васильевна  – ведущий специалист-эксперт Тойсинского сельского поселения, секретарь  комиссии;

3. Жуков Геннадий Михайлович – депутат Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения по избирательному округу №5, член комиссии;

4. Горшков Александр Юрьевич  - депутат Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения по избирательному округу №1, член комиссии;

5. Белков Валерий Димитриевич –депутат Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения по избирательному округу №7, член комиссии;

6. Ярусов Николай Федотович – депутат Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения по избирательному округу №9, член  комиссии;

7. Нягин Александр Васильевич – депутат Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения по избирательному округу №10, член комиссии;

8. Шарафутдинов Рамиль Бедертдинович – депутат Собрания дерутатов Тойсинского сельского поселения по избирательному округу №12  член комиссии;

9. Рубцов Геннадий Иванович – депутат Собрания депутатов  Тойсинского сельского поселения   по избирательному округу №4